HUR [alii 13 A; 39 H; 58 B]
HURAI [50 Fa]
HURAM [9 B]
HURI [duo 8 F; 37 A]
HUS [tres 6 C, I; 7 B]
HUS [regio]

Job 1 1 Vir erat in terra —, nomine Job
Thre 4 21 lætare filia Edom qua habitat in terra —
HUSAM [7 C]
HUSATHITES [50 Ka; 51 A]

1 Par 20 4 bell in Gazor.. peccusit Sobochai — Saphai
HUSATI [nomen loci 50 Jb]

2 Reg 21 19 in Gob.. percussit Sobochai de — Saphi
HUSI [51 E]
HUŠIM [8 N]

HUSIM [mulier 9 I]
HUZAL [6 D]
HYACINTHINUS [20 Ab; 22 Gb, Hb, Jb;
23 E; 30 Bb] hyacinthini

Heth 1 6 pondabant.. tentoria.. coloris.. —
Num 15 38 Umbras.. in eis villas hyacinthinas
Apoc 9 17 [equites] habebant loricas ignas, et.. et..
Heth 8 15 Mardoch.. fulgebant ve libi.. hyacinthini

HYACINTHUS

Ier 10 9 — et purpura indumentu ororum [ulutor]
Ezecl 27 7 — et purpura.. opulentum tuo [Tyre]
23 negotiatorum toti multifarum involucrum
hyacinthi et polymitorum..

hyacinthum [19 Ab, 22 Ch]
1 Mac 4 21 acciperunt [apollia] auro, et argento, et..
hyacintho [20 Ab, 1b, Eb, 21 Qb,
22 Ch, Kb, Ib, Jb, 24 B, 25 K]
Ezecl 35 35 ambros crudivit, ut faciant opera.. poly-
mictari, ac plumarii de — ac purpura

28 23 O. lib. plumariorum —, purpura, byssos
Heb 40 4 ob ea qui utilit —, usqua ad eum qui..

Ezecl 23 6 Della inservit in amictuere vestimenta —

HYACINTHUS [lapis 68 E] hyacinthis

Cant 3 11 Mala illius Lorr. lib. 2. 10. plu. —

HYADES Hyadas

Job 9 9 Quia facit Art. r. et Oris. et.. et..

HYBERNALIS

P 16 29 In grati. aperte laq. am — gla. lectabes et

HYDRIA

3 Reg 17 14 — farina non deficit.. usque ad diem..
16 et ex illa die — farina non deficit
Eccl 12 6 Antequam.. et coeteratur — sup fontem
Gen 24 14 puella cui.. dixerit: Inclina hydriam t,
ut bibam.. ipsa est.. [pula sua
15 Rebecca egrediebatur.. babens — in sca-
16 puella.. impleverat —, ac revertebatur
18 celeriterque depositus — sup ulnam s [46]
20 Efundensq — in canalib, recurrat ad puteū
Joan 4 28 Reliquit ergo — suam mulier, et abiit..
Gen 24 17 Pauillum aquæ mihi ad bibendum
præbe de hydria tua [43]
45 apparuit Rebecca veniens cum —
3 Reg 17 12 [ridua:] nou habeo panem, nisi quantū
pugilus capere potest farina in —

4 Reg 12 13 non fiebant ex eadem pecunia hydriæ
Joan 2 6 Erant autem ibi lapides — 6 positi
3 Reg 7 50 Jer 52 19 hydrias [56 B, H]
Judic 7 20 Cumque [viri Gedeon].. — confregissent..
3 Reg 18 34 [Elias:] Implete 4 — aqua, et fundite..
Joan 2 7 Dicit eis Jesus : Implete — aqua

HYDROPICUS

Luc 14 2 Et ecce homo.. — erat ante illum

HYEMALIS [vide HIEMALIS]

HYEMO [vide HIEMO]

HYEMS [vide HIEMS]

HYMENÆUS

1 Tim 1 20 circa fidem naufragaver: ex quib est —
2 Tim 2 17 sermo eorū ut cancer.. ex quibus est —

HYMNUS

Ps 64 2 Te decet —, Deus, in Sion

148 14 — omnibus sanctis ejus : filiis Israel..

3 Reg 8 28 Domine.. audi hymnum et orationem

1 Par 16 36 dicat omnis populus: Amen, et — Dno

Judit 16 15 — cantemus Duo, — novum.. Deo nostro

Ps 64 14 et valles.. clamabunt, etenim — dicunt

118 171 Eructabunt labia mea — cum docueris

136 3 — cantate nobis de cantis Sion

1 Mac 4 24 conversi — canebant, et benedicebant Deū

Matt 26 30 hymno dicto, exierant in monte Oliveti

Marc 14 26 — dicto, exierant in montem Olivaram

2 Par 7 6 Sacerdot.. stabant.. hymnos Dav canentes

2 Esd 12 8 Jesna, Benni, Cedmihel.. super.. ipsi et..

2 Mac 1 30 Sacerdotes autem psallebant —

1 Esd 3 11 concinebant in hymnis et confessione Dno

Ps 60 1 In finem, in — David. Exaudi Dens..

66 1 In finem, in —, psalmus Cantici David

99 4 introit portas ej in confessione, atria.. in —

1 Mac 4 33 collandent te.. qui nover nomen t, in —

13 47 Simon.. intravit.. cū — benediceus Dnum

51 intraverunt.. cū laude.. et — et canticis

2 Mac 10 38 in — et confessionibus benedicebant Dnum

12 37 Judas.. cum — clamorem extollens, fugā

Gorgia militibus incusit

Eph 5 19 loquentes vobismetipso in psalmis et —

Col 3 16 commonentes vosmetipso; psalmis, —..

HYPOCRISIS

Luc 12 1 Attendito a fermento Pharis, quod est —

Matt 23 28 intus.. pleni ostis hypocrisi et iniquitate

1 Tim 4 2 in — loquentium mendacium

HYPOCRITA

Job 13 16 non enim veniet in conspectu ej omnis —

Ezecl 1 37 Ne fueris — in conspectu hominum

Isai 9 17 quia omnis — est ot nequam

Matt 7 5 Luc 6 12 Hypocrita, ejice primum tra-

Job 8 13 et spes hypocrite peribit — plen

15 31 Congregatio enim — sterilis

20 5 et gaulum — ad instar puncti

27 8 Quia est enim — po —, si avaro rapax.. ?

17 8 innocens etra hypocritam suscitabuntur

34 30 regnare facil — propter peccata populi

Matt 6 2 nolit ultra canere.. scitut hypocritam faciunt

5 5 Et cum oratis, non eritis scitut —

16 Cum.., pojuncti, nolite fieri scitut — tristes

15 7 Hypocrita, bene prophetavit de vobis Isaías

22 18 Je. os.. n. t. Quid me tentabis, — ?

23 13 Vt autem vobis, etribus et phantasias —

14, 15, 23, 26, 27, 29 Vt vobis, etribus et phantasias —

16 12 36 —, faciunt cali et terra mortis probare

13 15 —, unusquisque vobisrum sublatum non sol

vit bovinum aut asinum.. ?

Isai 33 14 possedit tremor hypocritis

Matt 24 51 portemque oculi posat cum hypocritis

Matte 7 6 Bene prophetavit Isaías de vobis —

HYSSOPUS hyssopi [26 E]

Jud 19 28 sp. gl., hyssopo electropunctatus obtusus

hyssopum [211, N 85 A, 1]

3 Reg 4 83 [el man] di pulvilli super ligni.. et

codi.. u. jec. et..

Levit 14 6, 52 hyssopo [25 A, 1]

Ps 40 9 Asperges me —, et mundabor

Hebr 9 19 an guiliam.. cum aqua et lava.. et..

I

IANTHINUS

[19 A, B; 20 Bb; 23 E, G] ianthino
Eze 16 10 et calceavi te —, et cinxi te byssō

IBEX ibicum

Job 39 1 Numquid nosti tempus partus ... ?
1 Reg 24 3 petras, quā solis ibicibus perviae sunt
IBI [multa omittuntur]
Gen 35 7 nomen.. Domus Dei : — enim apparuit..
Exod 17 6 stabo — coram te, supra petram Horeb
29 43 — quē [ad ost tabern] praeципiam filii Isi
Num 9 17 ubi stetissot nubes, — castrametabantur
Deut 4 29 quæsieris — [in nationib] Dñū.. invenies..
12 5 locum, quem elegerit Dñus D v.. ut ponat nomen suum — [21]
7 comedetis — in conspectu Dni D v [12]
16 2, 6, 11 in loco quem elegerit Dñus D t,
ut habitet nomen ejus —
26 2 quem elegerit.. ut — invocetur nomen ej
28 36, 64 servies — [in gentibus] diis alienis
65 Dabit.. tibi Dñus — cor pavidum, et..
68 — venderis inimicis t in servos et ancill
31 26 librū.. in latere arcæ.. sit — ctra te in test
33 19 ad montē : — imolabunt victimas justitiæ
Judic 5 11 Ubi.. hostium suffocatus est exercitus, —
narrentur justitiæ Dni et clementia
1 Reg 1 22 ante conspectū Dni, et maneat — jugiter
2 Reg 1 21 Gelboe.. — abjectus est clypeus fortium
15 21 in quoqumque loco fueris.. sive in morte,
sive in vita, — erit servus tuus
3 Reg 8 16 ædificaretur domus, et esset nomen m —
29 dixisti: Erit nomen m : — ut exaudias..
9 3 ut ponerem nomen m — in sempiternum
et erunt oculi m et cor m — cunctis dieb
11 36 civitate, quam elegi ut esset nomen m —
14 21 quam elegit Dñus ut poneret nomen s —
4 Reg 23 27 projiciā.. de qua dixi : Erit nomen m —
2 Par 6 2 ædificavi domum nomini ejus, ut habi
tare — in perpetuum
7 16 ut sit nomen m — in sempit, et permane
ant oculi mei et cor m — cunctis dieb
12 13 elegit Dñus ut confirmaret nomen s —
1 Esd 6 12 D.. qui habitere fecit nomen s —, dissipet
2 Esd 1 9 locū, quem elegi ut habaret nomen m —
Job 3 17 — impii cessaverunt a tumultu, et — re
19 Parvus et magnus — sunt [qui]ever
17 16 In.. infernū descendenter omnia mea : pu
tasne saltem — erit requies milii ?
34 22 Non sunt tenebræ.. ut abscondantur —
qui operantur iniquitatem
35 12 — clamabunt, et non exaudiet
40 15 omnes bestia agri ludent —
Ps 22 2 Dñus.. in loco pascuæ — me collocavit
35 13 — ceciderunt qui operantur iniquitatem
47 7 — dolores ut parturientis
65 6 pertransibunt pede : — lætabimur in ipso
67 28 — Benj adolescentulus in meutis excessu
68 36 inhabitabunt, — et hereditate acquirent ea
Prov 9 18 [recors] ignoravit qd — [apud meretricem]
sint gigantes, et in profundis inferni
11 2 Ubi fuerit superbia, — erit et contumelia
ubi autem est humilitas, — et sapientia
14 4 ubi.. plurimæ segetes, — fortitudine bovis
23 ubi.. verba.. plurima, — frequenter egestas
Eccl 11 3 lignū.. in quoqum loco ceciderit, — erit
Cant 7 12 ad vinens.. — dabo tibi ubera mea
8 2 ducam in domū matris m : — me docebis
5 Sub arbore malo.. — corrupta est mater
tua, — violata est genitrix tua
Isai 13 20 nec penet — [Babylone] tentoria Arabs,
nec pastores requiescent —
21 Sed requiescent — bestiæ.. habitabunt —
struthiones, et pilosi saltabunt —
22 et respondebunt — ululæ in ædibus ejus
22 18 — morieris, et — erit currus glorie tuæ
23 12 transfreta, — quoq nou erit requies tibi
27 10 — pascatur vitulus, et — accubabit
28 10, 13 expectare expecta, modicū —, modicū —
33 21 solummodo — [Sion] magnificus est Dñus
34 12 Nobiles ejus [Edom] non erunt —
14 — cubavit lamia, et invenit sibi requiem
15 — habuit foveā ericius, et entrivit catul
35 8 erit — semita et via, et via sancta vocab
9 Non erit — leo, et mala bestia non ascen
det per eum, nec invenietur —

IBI

Isai 48 16 ex tempore antequam fieret, — eram
65 9 electi mei, et servi mei habitabunt —
Jer 16 13 servietis — [in terra athena] diis alienis
49 18, 50 40 non habitabit — vir, et non inco
let eam filius hominis [33]

Eze 20 28 immolaverunt — [in excelsis] victimas s :
et dederunt — irritationē oblationis s,
et posuerunt — odorem suavitatis suæ
40 In monte sancto m.. — serviet mihi.. Isr
et — quæram primitias vestras
43 Et recordabimini — viarum vestrarum
32 22 interfecti.. — Assur, et omnis multitudo ej
24 — Elam, et omnis multitudo ejus
26 — Mosoch et Thubal, et.. multitudo ejus
29 — Idumæa, et reges ejus, et.. duces ejus
30 — principes Aquilonis omnes, et..
34 14 — requiescent [oves m] in herbis virentib
35 10 quod dixeris : 2 gentes, et 2 terræ meæ
erunt.. cum Dñus esset —

Ose 6 10 vidi horrendū : — fornicationes Ephraim
Joel 3 2 in vallē Josaphat : et disceptabo cū eis —
11 — occumbere faciet Dñus robustos tuos
12 — sedebo ut judicē omnes gentes in circ
Amos 9 3 celaverint se.. in profundo maris, — man
dabo serpenti, et mordebit eos
4 abierint in captivitatē .. — mandabo
gladio, et occidet eos

Mich 4 10 venies usq ad Babylonem : — liberaberis :
— redimet te Dñus de manu inimicor t
Soph 1 14 vox diei Dni amara : tribulabitur — fortis
Matt 2 13 in Ægyptū, et esto — usquedum dicam tibi
15 et erat — usque ad obitum Herodis
5 23 ad altare, et — recordatus fueris quia frat
24 relinque — munus t.. vade.. reconciliari
6 21 Ubi enim est thesaurus tuus, — est et
cor tuum [Luc 12 34] — [tus]

8 12, 22 13 in tenebris exteriores : — erit fie
10 11 interrogate quis.. dignus sit, et — manete
13 42, 50 in caminū.. — erit fletus et stridor dent
14 23 in montem.. orare. Vespere.. solus erat —
15 29 et ascendens in montem, sedebat —

18 20 Ubi.. 2 vel 3 congregati in nomine meo,
— sum in medio eorum

28 7 Marc 16 7 in Galilæam : — em videbitis
10 cant in Galilæam, — me videbunt

Marc 1 35 abiit in desertum locum, — que orabat
38 Eamus.. in civitates, ut et — prædicem

Luc 9 4 in quacm demum intraveritis, — manete
10 6 si — fuerit filius pacis, requiescat sup illū
13 28 discedite.. — erit fletus, et stridor dentium

22 12 cornaculum magnum stratum, et — parate

Joan 2 1 in Cana Galilæa, et erat mater Jesu —
11 15 gaudeo.. ut creditas, quoniā non eram —

31 Quia vadit ad monumentum, ut ploret —
19 42 — ergo propt Paræsceven.. posuerit Jesum

Act 9 6 — dicetur tibi quid te oporteat.. [22 10]
25 10 Dixit.. Paulus: Ad tribunal Cæsaris sto :

— me oportet judicari

Rom 9 26 ubi dictum est eis : Non plebs mea vos :

— vocabuntur filii Dei vivi

2 Cor 3 17 Ubi autem Spiritus Dni, — libertas

Hebr 7 8 — autem contestatur, quia vivit

Jac 3 16 Ubi.. zelus et contentio, — inconstantia

Apoc 12 6 in solitudinō.. ut — pascant eā dieb 1260

IBIDEM

Gen 26 8 Isaa in Geraris.. Cumq.. — moraretur..

Jos 11 11 Peccusit.. animas quā — morabuntur [40 E]

4 Reg 7 5 leprosi.. ad castra Syr.. nullum — reperer

10 Iviimus.. et nullum — repusus hominem

1 Par 4 41 in Gador.. uberrimas pascuas — reperer

Eze 48 35 nomen civitatis ex illa die, Dñus — [46 H]

IBIS [32 E]

Isai 34 11 — et corvus habitabunt in ea [Idumæa]

ICAMIA [13 D]

ICHABOD [12 C]

1 Reg 4 21 uxor Phinees.. vocavit puerum —, dicens :
Translata est gloria de Israel

ICONIUM [66 D, Fb] Iconii

2 Tim 3 11 qualia mihi facta s Autiochiæ, — et Lystr

ICTUS [particip 36 I]

ICTUS [substantiv]

Judic 20 16 sic fundis lapides.. jacientes, ut.. nequa
quā in alterā partē — lapidis deferretur

Ecli 4 32 Noli resistere contra faciem potentis, nec

conceris contra ictum fluvii

2 Mac 14 43 [Razias] cum per festinationem non certo

ictu plagā dedisset.. præcipitavit semet

1 Cor 15 52 In momento, in oculi, in nov tuba.. resurg

2 Mac 12 22 ut.. gladiorū suorū ictibus debilitarentur

ICUTHIEL [13 J]

IDAIA [varii 8 I; 12 E; 57 C, K] Idaiæ

Zach 6 14 coronæ erunt Illelem, et Tobiæ, et —, et..
10 Sume a transmigratione.. et ab Idaiæ

IDCIRCO [multa omittuntur]

Gen 11 9, 19 22, 50 11. 1 P 14 11 — vocatum est no
21 31 — vocatus est locus ille Bersabee [men

25 25 — appellavit eum Jacob

29 34; 30 6, 20 — appellavit nomen ej [31 48]

30 11 — vocavit nomen ejus Gad

38 10 [Onan..] — percussit eum Dominus

Exod 9 16 .. posuite, nt ostendam, fortitudinem m

20 11 requievit in die 7°, — benedixit.. diei sabb

Num 15 31 Verbum.. Dni contempsit.. — debilitur

Deut 5 15 eduxerit te.. — præcepit.. observares.. sabb

28 10 tradidit.. terram.. — nunc offero primitias

29 27 Quia.. servier dñis.. — iratus est furor Dni

[Judic 10 13. 3 Reg 9 9, 14 10. 2 Par

7 22, 34 25 Jer 44 23 Eze 44 12]

Jos 9 19 Juravim.. in nomine Dni.. — non possumus

1 Reg 3 14 qd.. non corripuerit eos.. — juravi domui

Heli qnd non expiatur iniquitas..

28 18 quia non obedisti.. — qd pateris, fecit.. Dn

4 Reg 22 20 fleasticoram me.. — colligam te ad patres

tuos.. ut non videant oculi tui.. mala

1 Par 11 7 Dav in arce.. — appellata est civitas Dav

2 Par 2 11 dilexit Dñus populum s.. — te regnare fecit

16 7 habuisti fiduciam.. nou in Dno.. — evasit

Syriæ regis exercitus de manu tua

19 2 Impio præbes anxiū.. — iram.. merebaris

32 26 Humiliatus [Ezechias].. — non venit.. ira

Esth 14 6 Peccavimus.. — tradidisti nos

Job 32 6 Junior.. — veritassū.. indicare meā sent

34 25 Novit.. opera eorum.. — inducit noctem

42 6 audiri te.. — ipse me reprehendo

Ecate 2 17 — tæduit me vitæ m, videntem mala univ

5 1 Deus enim in cælo, et tu super terram :

— sint pauci sermones tui

Isai 16 7 Moab, superbus est.. — ululabit Moab

28 16 Jer 9 15, 14 15, 28 16, 29 32, 35 17

Eze 5 7, 21 24, 25 13, 36 7 Mich 2 3

— hæc dicit Dominus

Jer 8 12 abominationem fecerunt.. — cadent

20 11 Dñus.. mecum.. — qui perseq me, cadent

23 12 Propheta.. et sacerdos polluti sunt.. — via

orum erit quasi lubricum in tenobris

48 36 plus fecit [Moab] quā potuit, — perierunt

50 30 [Babyl] contra Dñum erecta est.. — cadent

Thre 1 16 — ego plorans.. quia longe.. a me esolator

3 42 Nos inique egimus.. — tu inexorabilis es

Eze 25 4 — ego tradā te [Ammon] filiis orientalib

7 — ecce.. ego extendam manum m super te

9 — aperiā humerū Moab decivitab.. ejus

28 7.. adducam super te [Tyre] alienos

29 10 — ecce.. ego ad te [Egypt] et ad flumina t

Amos 5 11 — pro eo qd diripiebatis pauperē.. domos

.. edificabitis, et non habitabitis in eis

Hebr 7 23 alii.. plures facti sunt sacerdotes, — quod

morte prohiberentur permanere : hic..

IDEM [multa omittuntur]

Ps 101 28 Hebr 1 12 Tu autem — ipse es, et anni t..

Rom 10 12 — Dñus omniū, dives in omnes qui invoc

1 Cor 12 4 Divisiones.. gratiarū.. — autem Spiritus

5 divisiones ministratio[n]ū.. — autem Dñus

6 divisiones operationē sunt, — vero Deus

qui operatur omnia in omnibus

11 Haec.. omnia operatur unus atq — Spiritus

Exod 12 49 Eadem lex erit indigena et colono

1 Cor 15 39 Non omnis caro, — caro: sed alia.. hominū,

alia.. pecornū.. volucram.. piscum

Num 9 14 Præceptū Idem erit.. advenæ.. indigen

ejusdem [20 Dc; 21 Fc; 24 F; 28 A; 29 I]

Hebr 11 9 Isaac et Jacob coheredib reprobmissionis-

IDE M—eumdem

Jos 15 5 usq ad eumdem Jordanis fluvium [43 C]
Esth 9 18 idcirco - diem constituerunt solemnam
Sap 17 13 Illi.. - somnū dormientes.. exagitabantur
Matt 26 44 abiit et oravit 3', - sermonem dicens
Marc 14 39 iterum abiens oravit, - sermonem dicens
Rom 12 4 omnia autem membra non - actū habent
1 Cor 10 4 omnes - potum spiritalem biberunt
12 8 alii.. sermo scientie secundum - Spiritum
2 Cor 4 13 Habentes autem - Spiritum fidei
Dent 17 16 Dnus præcepit.. at nequaquam amplius
per eandem viam revertamini
Ruth 2 20 - gratiam, quā.. vivis, servavit et mortuis
Ezec 46 8 princeps.. ingrediantur, et per - viā exeat
Act 11 17 Si.. - gratiam dedit illis D., sicut et nobis
.. quis eram qui posse prohibere Deū?
1 Cor 10 3 omnes - escam spiritalē manducaverunt
2 Cor 3 18 Nos vero.. in - imaginem transformamur
6 13 - habentes remunerationem.. dilatamini
8 16 dedit - sollicitudinē pro vob in corde Titi
Phili 2 2 Implete gaudiū m.. - charitatē habentes
Hebr 6 11 Cupimus.. unumq vestrum - ostentare
sollicitudinem.. usque in finem
1 Pet 4 4 admirantur non concurrentibus vobis in
- luxuriam confusionem
5 9 fortis.. scientes - passionem ei, quae in
mundo est, vestre fraternitati fieri
2 Cor 13 11 idem sapite, pacem habete, et D.. vobisc
Phili 1 30 - certamen habentes, quale.. vidistis in me
2 2 implete gaudium meum ut - sapiatis
3 16 ad quod pervenimus ut - sapiamus, et in
eadem permaneamus regula
eodem [24 Jab; 27 M; 40 D; 60 Cd]
Levit 22 30 host pro grat actione.. - die comedetis..
Job 14 2 Homo.. nunquam in - statu permanet
Ecclesi 44 24 in Isaac - modo fecit propter Abraham
2 Mac 4 38 Andronicum.. in - loco in quo in Oniam
impietatem commiserat.. vita privari
Act 2 1 dies Pentec, erant omnes pariter in - loco
1 Cor 1 10 sitis.. perfecti in - sensu et.. sententia
12 9 alteri fides in - Spiritu : alii..
2 Cor 12 18 nonne - spiritu ambulavimus?.. iisdē?..
eadem [24 H; 26 J; 32 J; 40 Db]
Ezod 12 17 in -.. die educam exercitum v de.. Äg
41 - die egressus est.. exercitus Dni de..
51 - die eduxit Dnus filios Israel de.. Äg
Num 36 8 cuncte feminæ de - tribu maritos accip
Deut 21 23 non permanebat cadaver ej in ligno, sed
in - die sepelietur: quia maledictus..
24 15 - die reddes ei pretiam laboris sui
23 57 incedebit.. et sup liberis qui - hora nati s
Jos 9 2 ut pugnaret.. uno animo - que sententia
11 6 cras.. hac - hora.. tradam omnes istos
Judic 12 6 respondebat: Sibboleth: - littera spicam
exprime non valens
20 11 univ Israel.. quasi homo unus - mente
4 Reg 4 18 in hac - hora.. habebis in utero filium
17 peperit.. tempore et in hora - qua dixerat
10 6 venit ad me [Jehu] hac - hora cras
Tob 3 7 -.. die contigit et Sara.. audiret impro
lran 3 6 non.. adoraverit, - hora.. in fornacem..
15 non adoraveritis, - hora mittemini in..
4 30 - hora sermo completa est super Nabuch
5 5 In - hora apparuerunt digiti.. scribentis
30 - nocto interfactus est Baltassar rex
2 Mar 10 5 Qua de.. templum.. pollutum fuerat,
contigit - die purificacionem fieri
Iue 2 8 pastores erant in regione - vigilantes
6 38 - quippe mensura qua monsi fueritis..
10 7 In - domo manete edentes et bibentes
31 sacerdos.. descendenter - via.. præterivit
23 10 Neq tu tam - I, quod in - damnatione es
21 38 ergo - hora regressi sunt in Jerus
tri 14 18 h[ab]it t[spiritus python] - hora
Rom 9 21 ex - manus facere aliud.. vos in honorem,
aliud vero in - utimellam
1 Cor 1 10 perfecti in eodem uenan, et in - sententia
Phili 3 16 ut.. et in - permaneamus regula
1 Pet 4 10 recte ligatus passo in carne, et vos -
cogitatis ora armamentum
Lact 9 9 12 - et eadem altari arit [21 11]
Job 33 5 ut de - latu agi quoque formatae sum
Xere 10 10 in domo.. diuersi.. da - terrorgasterunt
Ier 7 20 - tempore - terram Moy - gratia Dom
2 Pet 3 7 sol.. at terra - verbi, reportat a, Igni..
3 Mar 3 23 idem juvenis.. nata tunc Haliodorus.
Ques 11 1 terra latit a, et caro - eorumdem
1 Cor 1 6 quam operatur tolerantiam carumdem pa
ungum quae et - patitur
Hebre 2 16 et ipsa similitate part ipsa t eadem
17 11 eadem uaga feruntur, q m n
quae et - se ferre parcat
Iude 19 21 la 4 habet domum, eadamq - et cibis
la 10 8 h[ab]it et uita m - se uigilat
Joh 21 27 q - habet - et - - gratia Dom
tel 15 21 [Jud] et absoju - vesti et reformat -
Kph 6 9 uita d - facta summae lacrimas
Pape 3 1 - uerba, mudi quidam - in pug
vita et uerba - mox nim
1 Thes 2 16 quae - passa existit et v a - tribulat
ment et ipsa a Iudeo

IDEM—eisdem

IDIOTA—æ

1 Cor 14 16 si benedixeris spiritu, qui supplet locum
Idiotæ.. quid dicas, nescit
Act 4 13 [Petrus et Joann] sine litteris, et **Idiotæ**
1 Cor 14 23 omnes linguis loquantur, intrent autem —,
 aut infidel: nonne dicent qd insanitis?

IDIPSUM

2 Cor 3 14 — velamen.. manet vobis revelatum [altis Isr]
Levit 5 4 **idipsum** juramento.. firmaverit, oblita
3 Reg 18 34 3° — facite. Feceruntq 3°, et curreb aquæ
Job 33 14 Semel loquitur Dens, et 2° — nou repetit
Ps 4 9 In pace in — dormiam et requiescam
 33 4 mecum: et exaltemus nomen ejus in —
 40 8 si ingrediebatur.. vano loquebatur.. Egre-
 diebatur foras, et loquebatur in —
 61 10 ut decipient ipsi de vanitate in —
 73 6 Quasi in sib⁹.. excider jannas ejus in —
 121 3 cuius participatio ejus in —
Bar 6 60 — et spiritus in omni regione spirat
Matt 27 44 — autem et latrones.. improberabant ei
Act 2 47 Dunn.. angebat qui salvi fierent.. in —
Rom 12 16 — invicem sentientes
 15 5 det vobis — sapere in alterutrum
1 Cor 1 10 — dicatis omnes, et non sint in vobis schismi
 7 5 revertimini in —, ne tentet vos Satanus
 12 25 — pro invicem sollicita sint membra
Phili 2 2 implete gaudium meum.. — membris
 18 — et vos gaudete, et congratulamini mihi
 4 2 deprecor, — sapere in Domino
Hebr 4 11 ne in — quis incidat incredulitat exemplū

IDITHUN [10 C,G; 52 H,J; 53 F; 56 F; 59 1]

2 Par 5 12 cantores, i.e. et qui sub Asaph.. et.. sub —
 35 15 juxta preceptum David, et Asaph.. et —
Ps 38 1 In finem, ipsi —, Canticum David
 61 1 In finem, pro —, Psalmus David
 76 1 In finem, pro —, Psalmus Asaph

IDOLIUM **idolio**

1 Cor 8 10 Si.. quis viderit eū qui habet scientiā, in —
 — recumbentē.. edificabitur ad manduc

IDOLOLATRA **idololatris**

1 Cor 10 7 Neque — efficiamini, sicut quidam..
Apoc 21 8 et **idololatris**, et.. pars.. erit in stagno

IDOLOLATRIA **idolatriæ**

1 Reg 15 23 quasi scelus —, nolle acquiescere [Deo]
Act 17 16 Paulus.. Athenis.. incitabatur.. videns
 — idolatriæ deditam civitatem

IDOLOTHYTUM **idolothytum**

1 Cor 8 7 Quidam.. cum conscientia.. idoli, quasi —
 manducant.. conscientia.. polluitur
 10 nonne conscientia ej [qui viderit] insirma
 edificabitur ad manduc **idolothyta** ?
Apoc 2 20 permittis.. manducare de **Idolothyta**

IDOLUM

Num 23 21 Nou est — in Jacob, nec.. simulac in Isr
Judic 18 31 Mansitque apud eos [Dan] — Michie
Sap 14 8 — maledictū est et ipsū, et qui fecit illud
Ezec 8 3 erat statutū — zeli nō provocandā emulat
 5 ecce ab Aquilone.. — zeli in ipso introitu
Dan 14 2 Erat.. — apud Habylonios nomine Bel
Ose 12 11 Si Galaal.. frustra.. in Galgal.. immol
1 Cor 8 4 scimus quia nihil est — in mundo
 10 19 dico.. aut quid — sit aliquid ?
Zach 11 17 O pastor et **Idolum**, derelinquens gregem
Isai 10 10 Quomodo invenit manus in regna **Idoll**,
 sic et simulacra vorum de Ierusalem
 14 9 Plastæ — omnos nihil sunt
Ose 10 8 disperderetur excelsa —, pœcatum Israel
1mos 1 5 disperdat habitatores de campo —
 7 9 demoliuntur excelsa — : et consurgant..
 16 Non prophetabis.. non stillabis super domum —
1 Cor 8 7 Quidam.. cu conscientia.. — manducant
Levit 18 21 De somni t non dubis.. **Idolo** Moloch
 20 2 si.. dederit de somnino — moritur [30 A]
3 Reg 11 7 adflevavit Salomon fani Chamos, — Monb
 .. et Moloch, — gloriorum Ammon
1 Reg 23 13 adh̄ averat Salomon.. Astaroth — Sido
Eech 30 19 Quid prodierit libatio — ? — [In]orum
1os 64 3 recordatur thuri, quia i qui bandicat —
Levit 26 1 Non faciatis volta **Idolum** et sculptile
Num 25 18 deceperunt [Midian] Israhil per — Phogor
3 Reg 11 5 colabat Balom.. Moloch — Ammonitarum
1 Reg 21 7 Posuit [Manasse] — luci.. in templo Dol
Ios 41 10 coxi carnes, et de reliquo ej — faciam ?
Jer 2 11 populi vero more mutavit gloria in —
 15 Vor.. nota facient — de monte Iaphat
Ose 6 8 In Iland creata operacionem —
 12 8 dixit Ephram — Iacob — mola
1 Mac 1 5 multo avit — super altare [Ios] [62 A]
 10 — favorum — in Ita dagm — ut, solibet
Dent 7 16 No inter a quippe ac **Idolo** in domum t
Jude 1 10 raverat [Ad] de Italg, ubi erant **Idole**
1 Par 16 16 id populorum, — Dñus autem eis facit
Ios 2 18 et — pontibus contarentur
 6 Prædicti no.. dicores — in fecerunt huc

IDOLUM—a

Jer 50 2 Annuntiate in gentib.. superatas — eorum
Eze 6 6 cessabunt — vestra..
 8 10 — domus Isr depicta erant in pariete
Amos 2 4 deceperunt enim eos [*Judaos*] — sua
Levit 26 30 Cadetis inter ruinas **Idolorum** vestrorum
Judic 3 26 Aod.. effugit, et pertransiit locum —
1 Reg 31 9 praeviderunt caput Saul.. et miserunt.. ut
 annuntiarentur in templo — [1 P 10 9]
3 Reg 15 12 Asa.. purgavitque universas sordes —
4 Reg 23 24 figuræ — .. et abomin.. abstulit Josias
2 Par 34 5 Ossa.. sacerdotū combussit in altari —
Esth 14 8 robur manuum s., — potentiæ deputantes
 10 ut.. laudent — fortitudinem
Sap 14 12 Initium.. fornicationis est exquisitio —
 27 — cultura.. omnis mali causa.. initiu.. finis
Isai 65 4 qui.. in delubris — dormiunt
Jer 16 18 contaminaver terrā in morticinis — s
Eze 6 13 cum fuerint interficti vestri in medio — v
 23 49 peccata — vestrorum portabitis
 44 12 ministraver [*Levitæ*].. in conspectu — s
Ose 4 17 Particeps — Ephraim, dimittit eum
 13 2 fecerunt.. conflatile.. quasi similitudinē —
Amos 5 26 Et portastis.. imaginem — vestrorum
Zech 13 2 Disperdam nomina — de terra
2 Mac 12 40 sub tunicis interfectorum de donariis —
1 Cor 10 14 charissimi mibi, fugite ab — cultura
Galat 5 20 opera carnis.. — servitus.. iniuncti.. —
Eph 5 5 avarus.. — servitus, non habet hereditatō
1 Pet 4 3 qui ambul in luxuriis.. et illicitis — cultib
Judic 10 6 Israel.. servierunt **idolis** Baalim [47 G]
4 Reg 17 41 timentes.. Dnu, sed.. et — suis servientes
2 Par 30 14 destrux alt.. in quib — adelebatur incens
 33 22 Amon.. cunctis — [*patris* s].. immolavit
Sap 14 30 quon male senser deo, attendentes —
Isai 10 11 sicut feci Samariae et — ej, sic faciā Jerus
Jer 44 23 qd sacrificaveritis — .. idcirco.. mala bæc
Eze 6 13 ubi accender thura redolentia univ — s
 23 39 immolar filios s — s.. etiam.. in med dom m
1 Mac 14 5 multi ex Isr.. sacrificaverunt — , et coinq
 23 accessit. Judæus.. sacrificare — [62 B]
Act 21 25 scripsimus.. abstineant se ab — immolato
1 Cor 5 10 Ne commisceamini.. — servientibus
 11 si.. frater.. est fornicator.. aut — servi
 ens.. cum ejusmodi nec cibum sumere
 6 9 neque — servientes, neq adulteri.. regnum
 8 1 De iis autem qua — sacrificantur..
 4 De escis autem qua — immolantur..
 10 19 dico quod — immolatum sit aliquid ?
 28 quis.. dixerit: Hoc immolatū est — : nolite
 manduc propt illū.. et propt conscient
Apoc 22 15 Foris canes.. homicidae, et — servientes
Gen 31 19 Rachel furata est **idola** patris sui
 32 ignorabat [*Jacob*] qd Rach furata esset —
 34 illa festinans abscondit — .. et sedit des
Levit 19 4 Nolite converti ad — [per
Deut 12 3 — [*gentium Chanaan*] communite
 29 17 vidistis abomination et sordes, i.e. — eorū
Judic 10 16 alienorū deorū — projecterunt [*fili Isr*]
 17 5 [*Michas*] fecit ephod.. theraphim.. et —
 18 18 Tuler.. qui intraverant, sculptile.. et —
 20 acquieavit [*sacerdos*].. et tulit ephod et —
3 Reg 21 26 abominabilis [*Achab*].. ut sequeretur —
4 Reg 16 3 *Achaz*.. filiū s consecravit.. sed — gont
 21 2 Fecitq [*Manasses*] malam.. juxta — gent
2 Par 15 8 Asa.. abstulit — de omni terra Juda
Tob 14 8 relinquunt gentes — s, et venient in Jerus
Sap 15 15 omnia — nationum deos æstinauerunt
Isai 2 20 In die illa projicit homo — argenti sui
 31 7 abjicit vir — argenti sui et — auri sui
Jer 2 8 et prophet.. — secuti sunt
 32 34 posuerunt [*fili Isr*] — s in domo [mea]
Eze 6 4 dejiciam interfectos vestrōs ante — v
 9 contrivi.. oculos eor fornicantes post — s
 14 7 si.. et posuerit — sua in corde suo
 16 36 revelata est ignominia t.. sup — abomin t
 18 6 [vir justus] oculos s non levaverit ad —
 12 ad — levantem oculos saes.. non rict
 15 oculos suos non levaverit ad — .. vici
 20 8 unusquisque.. nec — Ägypti reliquerunt
 16 post — enim cor eorum gradiebatur
 24 eo qd.. post — patrum s fuissent oculi eor
 39 Singuli post — v ambulante, et servite eis
 21 21 rex Babylonis.. interrogavit —
 22 3 Civitas.. qua fecit — .. ut pollueretur
 30 13 Haec dicit Dnus D.. cessare faciam —
 44 10 Levita, qui.. et erraverunt a me post — sua
Dan 14 4 respondens [*Dan*].. aon colo — manufacta
Ose 8 4 [*Isr*] argentin s et aurum s fecerisbi —
 14 9 Ephraim quid mihi ultra —
Mich 1 7 omnia — ejus ponam in perditionem
1 Mac 1 50 [*Antioch.*] jussit wdficari aras.. et —
Rom 2 22 qui abominaris — , sacrilegium facis
Sap 14 11 et in **idolis** nationum non erit respectus
 29 confidunt in — qua sine anima sunt
Isai 1 29 Confundentur enim ab —
 2 8 Et repleta est terra ejus [*Jacob*] —
Eze 14 5 recesserunt a me in cunctis — suis
 6 Convertimini, et recedite ab — vestris
 20 7 et in — Ägypti nelite pollui [18]
 31 polluimini in omnibus — vestris

IDOLUM—is

Eze 20 39 si.. nomen m.. pollueritis ultra.. in — v
 22 4 in — tuis qnæ fecisti polluta es
 23 30 fornicata es.. polluta es in — ear [gent]
 37 cum — s fornicata sunt [*Oolla et Ooliba*]
 36 18 in — suis polluerunt eam [terram]
 25 ab universis — vestris mundabo vos
 37 23 Neque polluentur ultra in — suis
2 Cor 6 16 Qui.. consensus templo Dei cum — ?

IDONEUS

2 Cor 2 16 sumus.. allis.. odor mortis in morte, alii
 .. vita in vitam.. ad hæc quis tam — ?

2 Tim 2 2 comenda.. qui **idonei** erant.. alios docere

2 Cor 3 6 **idoneos** nos fecit ministros novi testamti

IDOX [8 K]

IDUMÆA [61 L, S ; 62 C, D, F, G]

Num 24 18 [*Balaam*:] Et erit — possessio ejus

2 Reg 8 14 universa — serviens David [1 Par 18 13]

Isai 11 14 — et Moab præceptum manus eor [*Israel*]

Jer 49 17 Et erit — deserta

Eze 25 12 eo qd fecit — ultionem.. de filiis Juda..
 32 29 — et reges ej.. dati s.. cū interfectis gladio

Juel 3 19 Eg in desol.. et — in desertū perditionis

Mal 1 4 si dixerit [Moab] ossa regis —
 Isti adificabunt, et ego destruam

Eze 35 15 dissipatas eris, mons Seir, et **Idumæa**

3 Reg 9 26 Classem.. fecit rex.. in terra **Idumæa**

4 Reg 3 8 Per quā viā ascendemus?.. Per desertū —
Ps 62 1 Psalmus David, cum esset in deserto —

Jer 49 22 cor fortium — in die illa.. cor mulieris..

Amos 2 1 eo qd incenderit [Moab] ossa regis —
 9 12 Ut possideant [*Israel*] reliquias —

Jer 25 21 *calicem*.. *In*.. propinavi.. et **Idumæa**

Ps 59 2 percussit **Idumæam** in valle Salinarum
 10,107 10 In — extendam calceamentum m
 11,107 11 quis deducet me usqae in — ?

Isai 34 5 gladius m : ecce super — descendet

Jer 49 7 Ad.. Hæc dicit Dnus.. Perit consilium..

Eze 25 13 Extendam manum meam super —
 14 Et dabo ultionē m sup — per manum.. Isr

2 Reg 8 14 David.. posuit in **Idumæa** custodes

3 Reg 11 15 Cum enim esset David in — , et.. Joab.. oc
 cidisset omne masculinum in — [16]

1 Par 18 11 consecravit Dav.. Dno.. qd tulerat.. de —

Jer 40 11 Judæi qui erant.. in — audito qd dedisset
 rex Babyl reliquias in Jud.. reversi s

Eze 36 5 in igne zeli m locutus sum.. de — universa

Amos 1 6 [*Gazai*] concladerent eam [*captivit*] in —
 9 qd [*Tyrii*] concluderint captivitatē.. in —

Abd 8 non in die illa.. perdam sapientes de — ?

Marc 3 8 multa turba.. secuta est [*Jesum*].. ab —

IDUMÆUS

1 Reg 21 7 Doeg, — , potentissimus pastorum Saul
 [22 9, 18, 22 Ps 51 2]

Deut 23 7 Non abominaberis **Idumæum**.. frater t est

3 Reg 11 14 Suscitavit.. Dn advers Salomon, Adad —
 17 fugit Adad.. et viri **Idumæi**.. cum eo

4 Reg 16 6 — venerunt in Ailam, et habitaverunt ibi

2 Par 28 17 Veneruntq — , et percusserunt multos ex Jada

Gen 36 43 ipse est Esau, pater **Idumæorum**

2 Par 25 14 Amasias.. post cædem .. deos.. adorabat

Ps 82 7 aduersum te.. dispuser tabernacula —

2 Mac 10 16 impetum fecer in munitiones — [61 Q]

4 Reg 8 21 percussitque [*Joram*] **Idumæos**

Judit 3 14 venit [*Holofern*] ad — in terram Gabaa

3 Reg 11 1 Salomon adamavit.. **Idumæas**..

IGAAL [50 G]

IGAL [37 A]

**IGITUR [multa omittuntur ex historicis:
ride NUNC]**

Gen 2 1 — perfecti sunt cœli et terra

7 Formavit.. Dnus D hominē de limo terræ

19 Formatis .. de humo cunctis animantib

3 6 Vidi — mulier quod bonā.. ad vescendum

4 14 omnis — qui invenerit me, occidet me

6 21 Tolles — tecum ex omnibus escis

22 Fecit — Noe omnia que præcepérat illi D

8 13 .. immunitæ sunt aquæ super terram

11 7 Venite .. confundamus ibi liangū eorū

22 3 — Abrahā.. consurgens, stravit asinū suū

27 33 Quis — ille est qui.. venationem attulit.. ?

30 30 Justū est — ut.. provideam etiā domini mee

37 11 Invidebant ei [*Joseph*] — fratres sui

39 1 — Joseph ductus est in Ägyptum

Exod 1 5 Erant — omnes.. de femore Jacob **70**

4 12 Perge — , et ego ero in ore t: doceboque te

40 15 — mense l.. collocatum est tabernaculum

Num 33 3 Profecti — de Ramesse mense l.. filii Isr..

Deut 3 25 Transibo — , et videbo terrā hanc optimā

4 9 Custodi — temetipsū et animā tuā sollicite

5 32 Castodite — et facite quæ præcepit Dnus D

10 16 Circumcidite — preputium cordis vestri

Jos 1 7 Confortare — , et este robustus valde

24 18 Serviemus — Dno, quia ipse est D noster

Ruth 3 3 Lavare — , et ungere.. descendere in aream

IGITUR

1 Reg 12 24 — timete Dnum, et servite ei in veritate

17 36 leonem et ursum interfeci ego.. erit — et
 Philisthæus hic.. quasi l ex eis

2 Reg 6 23 — Michol, filia Saul, non est natus filius

9 10 Operare — ei [*Miphiboseth*] terram

3 Reg 1 3 Qaesierunt — adolescentulam speciosam

2 10 Dormivit — David cum patribus suis

3 1 Confirmatu est — regnū in manu Salomonis

6 14 — ædificavit Salomon domū, et cœmavit eā

8 62 — rex et omnis Isr.. immolabant victimas

11 9 — iratus est Dominus Salomon

38 Si — audiens omnia quæ præcepero.. ero te

Matt 7 20 — ex fructibus eorū cognoscetis eos [cum

12 28 — pervenit in vos regnum Dei

27 22 Quid — faciam de Jesu qui dicitur Chr?

Marc 12 17 Reddite — quæ sunt Cæsaris, Cæsari

Joan 16 22 Et vos — nunc quidem tristitiam habetis

Act 1 6 — qnī convenerant, interrogabant eum

2 30 Propheta — cum esset [David].. locutus

33 Dextera — Dei exaltatus.. effudit hunc

3 19 Peccatumini — .. ut delectant peccata vest

8 4 — dispersi.. pertransibant evangelizantes

13 38 Notū — sit.. per hunc.. remissio peccatorum

14 3 Multo — tempore demorati s, fiducialiter..

17 17 Disputabat — in synagoga cum Judæis

23 22 Tribanus — dimisit adolescentem

28 20 Propter hanc — causā rogavi vos videre

Rom 2 26 Si — præputium justitias legis custodiat..

5 9 multo — magis.. salvierimus ab ira per ipsū

18 — sicut per unius delictum.. in condemn..

7 3 — , vivente viro.. adultera, si fuerit cū alio

21 Invenio — legem, volenti mili facere bonū

25 — ego ipse mente servio legi Dei

9 16 — non volentis.. sed miserantis est Dei

15 17 Habeo — gloriā in Christo Jesu ad Deum

28 Hoc — cum consummavero.. proficisciār

16 19 Gaudeo — in vob. Sed volo vos sapient esse

1 Cor 3 4 Quid — est Apollo? quid vero Paulus?

6 4 Sæcularia — judicia si habueritis..

9 26 Ego — sic curro, non quasi in incertum

15 49 — .. portemus et imaginem cœlestis

2 Cor 3 12 Habentes — talē spē, multa fidacia utimor

7 12 — .. scripsi.. non propt eū qui fecit injuriā

12 9 Libenter — gloriabor in infirmitatibus meis

Galat 3 9 — qui ex fide sunt, benedicentur

19 Quid — lex? Præt transgression posita est

Eph 4 17 Hoc — dico et testificor in Domino

Phili 2 23 Hunc [*Timotheum*] — spero.. mittere ad vos

Col 3 1 — .. quæ sursum sunt querite

1 The 5 6 — non dormiamus.. sed vigilemus

1 Tim 2 1 Obsecro — primū omniū fieri obsecrationes

Hebr 13 13 Exeamus — ad enm [*Jesum*] extra castra

Jac 4 17 Scienti — bonū.. et non facienti, peccatum

5 7 Patientes — estote.. usq ad adventū Dni [8]

1 Pet 2 1 Deponentes — omnē malitiā, et omnē dolū..
 7 Vobis — honor creditibus

13 Subjecti — estote.. creaturæ propter Deum

4 1 Christo — passo.. vose ad cogitatione arm

5 6 Humiliamini — sub potenti manu Dei

2 Pet 3 11 Cum — hæc omnia dissolvenda sint..
 17 Vos — , fratres, præscentes, custodite

IGNAVIA

Jos 18 3 Usquequo marctis — , et non intratis.. ?

IGNAVUS ignavi

2 Reg 3 33 Nequaquam ut.. solent — , mortuus est Abn

IGNEUS

4 Reg 2 11 currus — et equi ignei divisorunt utrumq

Dan 7 10 Flavius — rapidusq egrediebatur a facie ej

Deut 33 2 de Sinai.. in dextera ejus **igneæ** lex

4 Reg 2 11 currus igneus et equi ignei divisor utrūq

Nah 2 3 Clypeus.. ignitus.. **igneæ** habentur currus

4 Reg 6 17 ecce mons plenus.. curruum **igneorum**

Ecli 49 9 receptus es [*Elia*].. in currū equorum —
 43 4 sol.. radios **igneos** exsufflans

Apoc 9 17 [equites] habebant loricas **igneas**

Eph 6 16 scutum fidei, in quo possitis omnia tela
 nequissimi **igneæ** extingue

IGNICULUS

Isai 30 14 non invenietur.. testa, in qua portetur —

IGNIS [24 Ab, B, H; 30 G; 31 E; 34 D]

Gen 22 7 Ecce.. — et ligna : ubi est victima holoc?

Exod 9 24 grande et — mista pariter ferebantur

22 6 Siegressus — invenerit spicas, et.. reddet

24 17 Erat.. species gloriae Dni, quasi — ardens

40 36 Nubes.. Dni.. per diem, et — in nocte

Levit 6 10 tolletq [*sacerd*] cineres, quos.. — exassit

12 — autem in altari semper ardebit

13 — est iste perpetuus.. nunq deficiet in alt

10 2 Egressusq — a Dno, devorav eos [*Nadab*..]

Num 11 1 — Dni devoravit extremā castror partem

2 oravit Moyses.. et absorptus est —

3 nomen.. Incensio.. qd incensus.. — Dni

16 35 — egressus a Dno interfecit 250 viros,
 qui offerebant incensum [26 10]

21 28 *Jer* 48 45 — egressus est de Hesebon

IGNIS

IGNIS

IGNIS—is

Deut 4 24 quia Dnus Deus tuus, — consumens est
5 25 Cur..moriemur, et devorabit nos — hic..?
9 3 Deus D t.. transibit ante te, — devorans
32 22 — succensus est in furore meo

Judic 6 21 ascenditq — de petra, et.. panes csumpsit
9 15 me regem ..si.. non vultis, egrediatur —
de rhamno, et devoret cedros Libani
20 Sin [egistis] perverse: egrediatur — ex eo
[Abimelech], et consumat.. Sichem..
egrediaturq — de.. Sichem.. devoret Abim

2 Reg 22 9 fumus de naribus ej; et — de ore ej vorabit

3 Reg 18 38 Cecidit.. — . et voravit holoc, et ligna..
19 12 et post commotionē, — : non in igne Dnus

4 Reg 1 10 Sibomo D sū, descendat.. devorette [12]
Descendit.. — . et devoravit eum [12, 14]

2 Par 7 1 Camq complesset Salomon.. — descendit.

Job 1 16 venit alter.. — oves puerosq consumpsit
15 34 — devorabit tabernacula eoru qui munera
20 26 devorabit eum [impium] —
22 20 Nonne.. et reliquias eorum devoravit — ?
31 12 — est usque ad perditionem devorans

Ps L 10 7 — et sulphur.. pars calicis eor [peccator]
17 9 .. fumus in ira ej, et — a facie ej exarsit
20 10 Dnus.. conturbabit eos.. devorabit eos —
38 4 et in meditatione mea exardescet —
49 3 — in conspectu ejus exardescet
57 9 supercedidit — , et non viderunt solem
77 21 auditiv Dnus.. et — accensus est in Jacob
63 Juvenes eor [Ier] comedit.. : et virgines..
78 5 Usquequo.. accendet velut — zelus t?

82 15 Sicut — . comburit silvā.. flama.. montes
88 47 Usquequo.. exardescet sicut — ira tua?
96 3 — ante ipsum præcedet, et inflammabit
105 18 — in synagoga eorum [Dathan et Abiron]
117 12 apes, et exarserunt sicut — in spinis
148 8 — grando, nix, glacies.. laudent nom Dni

Pcor 16 27 et in labiis ejus [impii] — ardescit
26 20 Cum defecerint ligna, extinguetur —
30 16 — vero nunquam dicit: Sufficit

Sap 16 17 Qd.. mirabile.. in aqua.. plus — valebat
18 mansuetabatur — ne comburerentur
19 in aqua.. — exardescet undique
22 fructus inimicor exterminabat — ardens

17 6 Apparebat.. subitanēa — , timore plena
19 19 — in aqua valebat supra suam virtutem

Ecli 7 19 vindicta carnis impii, — et vermis
9 9 Propter speciem mulieris.. ex hoc concu-
piscentia, quasi — , exardescit

11 colloquium.. illius [mulieris] quasi —
11 34 A scintilla una augetur — , et ab 1 doloso..

16 7 In synagoga peccantium exarbit —
23 22 Asima calida quasi — ardens

23 12 Secundum.. ligna silvæ, sic — exardescit
14 Si sufflaveris in scintillā; quasi — exardebit

31 31 — probat ferrū.. sic vinum corda superbor
39 31 Initū necessaria rei vitis.. aqua, — . ferrū
35 — , grando, fames, et mors.. ad vindictam

40 32 In ore imprudentis condulcabitur ino-
pia, et in ventre ejus — ardebit

48 1 surrexit Elias propheta, quasi —
50 9 Simon, Onias filius.. Quasi — effulgens

Iesai 9 18 Succensa est enim, quasi — , impistas
26 11 confundantur.. et — hostes tuos devoret
20 27 lingua ejus [Dni], quasi — devorans
33 Nutrimenta ej [Topheth] — et ligna multa

21 9 Dnus, eujus — est in Sion, et caminus ej..
23 11 spiritus rector ut — vorabit vos

47 16 facti sunt quasi atipula, — combusit eos

55 5 lati famae erunt in furore meo, — ardens

66 21 vermis.. et — eorum non extinguitur

4 4, 21 12 no.. egrediatur ut — indignatio m
11 16 exarit — in ea [solis], et ebusta a fructu

15 11 — succensus est in furore meo.. ardebit

20 9 factus est in corde m, quasi — exzatuana

22 29 Numquid non verba m sunt quasi — ?

4 25 — eum amperiret ei ab aeterno

6 5 si incidentur — in domu domi.. cibentur

6 2 — manus desup. facit qd præcept est mi

1 4 vidi.. et oculi.. numen magna et — involvens

4 agnisiator — in omnem dominum Israel

8 2 vidi.. ab aspectu lumborum ej et docearum —

13 4 utramq partem ej [lignis vitis] campauit —
o quo magia [insulæ], et illud — devoravit

7 de g̃o egrediatur, et — consumat nos

19 12 — emodit nam [vitem]

16 — de virga ramorum ej.. fructu ej consumit

2 19 ramorum nec taliter ovo omnino —
91 qu.. am.. illi posteastra habuissent —

7 9 Ante diuin. th.. u.. et.. la.. ej — a cancas

12 10 quasi — probabat et multi

7 6 manu ipsa caro eius quasi — flamma

1 19 — emodit operina deorsim: [20]

2 3 Ante fumos, — terra, et postea flamma

5 6 vestis, et cibentur ut — , d m Joseph

10 12 Et ort dom in Iacob, — et Joseph flaxa

10 6 1 — in dom impii.. liberaui, iniquitate

1 6 Indignat.. ejus ..o est et —

2 12 devorat — vestis tua, [Vines!] —

15 [Vines!] emodit te — peribit gladio

Zach 11 1 Iubaea, emodit — radios tuos

Mal 3 2 Ipse.. quasi — conflans, et.. herba fullonū

2 Mac 1 22 sol refusit.. accensus est — magnus

2 10 Moyses orabat ad Dnum, et descendit —
Salomon oravit, et descendit — de cælo

13 8 cajus [arie Dei] — et cinis erat sanctus

Marc 9 43, 45, 47 ubi vermis eorum non moritur, et — non extinguitur [Isai 66 24]

Luc 9 54 vis dicimus ut — .. et consumat illos?

1 Cor 3 13 anioscujusq opus, quale sit, — probabit

Hebr 12 29 Etenim Deus noster — consumens est

Jac 3 5 lingua modicū.. membrū.. Ecce quan-
tus — quam magnam silvam incendit!

6 lingua — est, universitas iniquitatis

5 3 ærugo.. manducabit carnes v, sicut —

Apoc 8 7 angelus.. cecinit.. facta est grando et —
9 17 de ore eorum [equor] procedit — et fumus

11 5 voluerit eos nocere, — exiet de ore eorum

20 9 descendit — a Deo.. et devoravit eos

Ps 148 8 Laudate Dnum.. ignis, grando, nix..

Dan 3 66 Benedicte — et æstus Dno : laudate et..

Gen 15 17 apparuit [Abra].. lampas ignis transiens

Exod 3 2 Dnus in flamma — de medio rubi

13 21 per diem in columna nubis, et per noctem in columna — [22, 14 24 Num 9 16, 14 14. 2 Esd 9 12, 19]

Lerit 3 11, 14, 18 — [24 Gbc]

Num 9 15 super tentorium erat quasi species —
28 24 Ita.. per singul dies 7 dierū in fomite —

Deut 4 12 Locutus est Dnus ad vos de medio —
[15, 33, 36; 5 4, 22, 24, 26; 9 10; 10 4]

Judic 15 14 sicut soleant ad odorē — lina consumi, ita
vincula.. dissipata s et soluta [16 9]

2 Reg 22 13 in conspectu ej, succensi s carbones —

Job 18 5 nec splendebit flamma — ejus [impii]

41 9 Sternutio ejus [leviathan] splendor —
10 De ore ejus [leviathan].. sicut tæda —

Ps 17 13 nubes transierunt, grando et carbones —
14 dedit vocem s : grando et carbones —
20 10 Poneseos ut cibani — in tempore vultus t

28 7 Vox Dni intercidentis flammam —
67 3 sicut fluit cera a facie — , sic.. peccatores

77 14 deduxit.. tota nocte in illuminatione —

Cant 8 6 lampades ejus lampades — atq flammariū

Sap 16 22 Nix.. et glacie sustinebant vim —
17 5 — nulla vis poterat.. lumen præbere

18 3 — columnā ducem haberunt ignotā viā

Ecli 8 13 ne incendaris flamma — peccatorū illorū

21 10 Stuppa collecta synagoga peccantiū, et
consummatio illorum flamma —

22 30 Ante ignē.. fumus — inaltatur: sic et ante
sanguinō maledicta.. contumeliae.. minæ

38 29 vapor — uret carnes ej [fabri ferrarii]

45 24 consumpsit illos [Dathan..] in flamma —
48 9 Qui receptus es in turbine — , in curru

51 6 et in medio — non sum æstuatus

Isai 4 5 creabit Dn.. ubi invocatis.. splendorē —
5 24 devorat stipulā lingua — sic radix eor..

9 5 vestimentū mistū sanguine, erit.. cibus —
19 In ira Dni.. erit populus quasi esca —

10 16 subtus gloriā ej.. ardebit quasi cibustio —
29 6 visitabitur in.. voce.. flammæ — [30 30]

50 11 Ecce vos .. accedentes ignem, accincti
flamnis, ambulate in lumine — vestri

64 2 montes.. Sicut exstio — tabearent

11 Domus.. gloriam.. facta est in exstionē —

68 15 veniet.. reddere.. increpatiō sin flama —

Esec 1 4 et.. quasi species electri.. de medio —
13 animaliū, aspectus eor quasi carbonum —
visio discurrens in medio.. splendor —

27 vidli quasi speciem electri.. aspectum —
quasi speciem — splendentis in circuitu

5 4 projicies eos [capillos l] in medio —
8 2 et ecce similitudo quasi aspectus —

10 2 imple manu t prunis — que.. inter cherub

Dan 3 6 Si quis.. non prostratus adoravit, eadem
hora mittetur in fornacem — [11, 15]

17 Deus n.. potest eripere nos de camino —
20 jussit ut.. mittent eos in fornacem —

21 miseri sunt in medium fornacia — ardentes

22 viros.. qui miserant.. interfecit flama —

23 hi 3.. considerant in.. camino .. colligati

25 Aralias.. apertiora pos in medio — , alt

19 Agelas.. excolet flammam — de fornacio

38 liberavit.. et de medio — eruit nos

91 Nonne 3 viros in medium in — ?

92 video 4 viros, ambulantes in medio —

93 ac mortu Nabuchod ad ostium fornaci —
venita.. egredi autem de medio —

94 quidam.. odor — non transiret per eos

7 9 Uterum ejus [utique dixerim] flamma —

Joel 2 5 silentia flamma — devorat letpula

Mich 1 5 valle semper et alit cora a fa —

Zach 2 5 Et ego ero a.. morua — in circu

12 6 In die illa popu dicens Iuda et rem no —
— in lig 1, et si.. et fa om — in f no

1 Mac 9 29 nepli da-r [clipe] et.. tla.. p-deo —
51 statut [ræx].. latissim.. et — jocula

2 Mac 1 18 agitio.. dno — q.. dat a et qdo Nochim

51.. et.. altari obtulit sacris in

12 9 Iumen — apparuit Jerusal a stadio 210

Matt 5 22 Qui.. dixerit, fatue: reus erit gehennæ —
13 42 mittent eos in caminum .. fletus et..
50 angelii.. mittent eos [malos] in caminū —

18 9 bonum tibi est cum l oculo in vitam in-
trare, quam 2 oculos habentem mitti
in gehennam — [Marc 9 46]

Marc 9 44 quā 2 pedes habentō mitti in gehennā —

Act 2 3 apparuerunt.. dispergitæ lingua tanq —

Rom 12 20 ciba.. carbones — congeres sup caput ej

2 Thes 1 8 — dantis vindictam iis qui non noverunt D

Hebr 1 7 Qui facit.. et ministros suos flammam —
10 27 expectatio judicii, et — æmulatio

11 34 per fidem.. extinxerunt impetum —

2 Pet 3 12 cæli.. et elementa — ardore tabescunt

Judic 7 Sodoma et Gomorrha.. factæ sunt exem-
plum, — æterni pœnam sustinentes

Apoc 1 14 oculi ejus [filii hominis] tanquam flam-
ma — [2 18, 19 12]

10 1 pedes ejus [angelii] tanquam columnæ —
19 20 [bestia et pseudoproph] vivi missi sunt..
in stagnum — ardentes sulphure

20 9 diabolus.. missus est in stagnū — et sulphur

14 Et infernus et mors missi s in stagnū —
15 Et qui non inventus est in Libro vitæ
scriptus, missus est in stagnum —

Ps 77 48 tradidit.. possessionem eorum igni

Isai 37 19 deder deos earum — : non enim erant dīi

Ezec 15 4 Ecce — datum est [ignum vitis] in escam
6 lignum vitis.. dedi — ad devorandum, sic
tradam habitatores Jerusalem

21 32 — eris cibus.. oblivioni traderis

Dan 7 11 vidi.. traditum esset ad comburendum —

2 Pet 3 7 Cæli.. et terra.. — reservati in die iudicii
ignem [24 Aa; 26 B, C, F; 32 L]

Gen 19 24 pluit super Sodomam et Gomorrah
sulphur et — a Domino de celo

22 6 ipse [Abraham].. portabat.. — et gladium

Exod 22 6 reddet damnum qui — succenderit

32 24 projeci [aurum].. in — , egressus.. vitulus

Levit 10 1 Nadab et Abiu.. posuer — et incensū.. offe-
rentes.. — alienū [16 1 Num 3 4, 26 61]

Num 16 37 [Eleazarus] — huc illucque dispergat

31 23 quidquid — non potest sustinere, aqua..

Deut 1 33 nocte ostendens.. iter per — , et die.. nub
4 36 in terra ostendit tibi — sunum maximum

5 5 timuistis.. — , et non ascendistis in montō

18 10 Nec.. qui iustret filium s.. ducens per —
16 dixisti: .. hunc.. non videbo, ne moriar

Judic 9 52 Abimelech.. ostio, — supponere nitebatur

20 38 postquā urbem cepissent, — accenderent

3 Reg 18 23 bovem.. [prophetæ Baal] ponant super
ligna, — autē non supponant: et ego..
bovem.. imponam.. — non supponam

24 Deus qui exaudierit per — , ipse sit Deus

25 invoke.. — que non supponat

19 12 et post — , sibilus auræ tenuis

4 Reg 16 3 Achaz.. alium s consocravit.. per —

17 17 consecraverunt filios a et filias s, per —

19 18 miserunt deos.. in — : non enim erant dīi

21 6 Manasses.. traduxit filium suum per —

23 10 nemo consacraret filium s.. per — , Moloch

2 Par 7 3 videbant descendente — et gloriam Dni

33 6 transireque [Manass] fecit filios s per —

Judit 16 21 Dabit.. — et vermes in carnos eorum

Job 23 10 probavit me quasi aurū, qd per — transit

Ps 65 12 Transivimus per — et aquam, et eduxisti

103 4 Qul facis.. et ministros tuos — urentem

104 32 Posuit.. — comburent in terra ipsorum

39 Expandit.. — , ut luceret eis per noctem

139 11 super eos carbones, in — dejicies eos

Prov 6 27 Numq potest.. abscondere — in sinu s.. ?

26 21 Sicut carbones ad prunis, et ligna ad
— , sic homo iracundus suscit tixas

Sap 13 2 — nro.. solo.. lunam.. doos putavunt

16 16 Negantes.. lo.. impii.. at por — consumpti

Ecli 3 33 — ardente extinguit aqua, et oleo-
syna rosatil pectatis

8 4 et non stru in — Illus [linguis] ligna

15 17 Apposit tibi [Dominus] aquum et — :
ad quod volueris, porrige manum t

22 30 Ante.. vapor.. ante sanguine maledicta

23 23 nequam.. non desinet, donec lucidat —

28 13 Fortunam fastiditum incondit —

48 3 Alias.. et deposit de celo — tor

50 11 recundantes — ambulante in lumine

5 14 do verba min ore tuo [Jeremias] in —

7 18 Filii colligunt ligna, et patres succand

17 4 — succundisti [Juda] in furore meo

21 11 succundam — in altu ejus [Juda]

22 7 oblatas codi.. tuis, et principitali in lu

36 27 Judi.. proiect in — [librum Baruch]

45 12 succundat — in delubro doorni.. Egypti

49 27 Et an condam — in muro Damas i

50 12 et succundam — in uribus ejus [Baruch]

61 50 latrare populis.. et gentianis in — orent

Thes 1 11 Dm.. — in m.. — in omib.. mœs

2 3 au.. id in Jacob quasi — flamma

4 affudit quasi — indignationem eum

4 11 et.. erit — in Zion, et devoravit funda

IGNIS—em

IGNIS—e

IGNITUS

Ezecl 10 6 Sume — de medio rotarū.. inter cherubim
7 Et extendit cherub manum.. ad —
20 31 cū traducitis filios v per —, vos polluimini
47 succendam in te — non extinguetur
22 20 succendam in ea [Jerus] — ad conflandū
24 12 nonexivit.. rubigo ej [Jerus], neq per —
28 18 producam.. de medio tui [Tyre I]
30 8 quia ego Dnus: cum dedero — in Ægypto
14 et dabo — in Taphnis
16 et dabo — in Ægypto
38 22 — et sulphur pluam super eum [Gog]
39 6 Et immittam — in Magog

Ose 8 14 et mittam — in civitates ejus [Judæ]
Joel 2 30 dabo prodigia.. sanguinē, et —, et vaporō
Amos 1 4 Et mittam — in domum Azael
7 Et mittam — in murum Gazæ
10 Et mittam — in murum Tyri
12 Mittam — in Theman
14 Et succendam — in muro Rabba
2 2 Et mittam — in Moab
5 Et mittam — in Juda
7 4 et ecce vocabat judicium ad — Dnus D
Zach 13 9 Et ducam tertiam partem [ovium] per —
2 Mac 1 19 acceptum — de altari.. absconderunt
20 misit [Nehemias] ad requirendum — : et..
non invenerunt —, sed aquam crassam
33 .. in quo — absconderant.. aqua apparuit
2 1 jussit [Jeren].. — accipere qui transmigr
7 5 jussit [Antioch] — admoveri, et adhuc
spirantem torrii in sartagine
9 7 [Antiochus] — spirans animo in Judæos
14 41 Turbiss.. — admovere cupientibus..

Matt 3 10, 7 19 arbor.. non.. fructum bonum, exci
detur, et in — mittetur [Luc 3 9]
17 14 lunaticus est.. sāpe cadit in —, et crebro
in aquam [Marc 9 21]
18 8 debilem vel claudum, quam 2 manus vel
2 pedes habentem mitti in — aeternum
25 41 Discedite a me, maledicti, in — aeternum

Marc 9 42 debilem introire in vitam, quam.. ire in
gehennam, in — inextinguibilem
14 54 Petrus.. sedebat cum ministris ad —
Luc 12 49 — veui mittere in terrā, et quid volo nisi..
17 29 in diebus Lot: edebant et bibebant.. pluit
— et sulphur de caelo, et omnes perdidit

Joan 15 6 colligent eum, et in — mittent, et ardet
Act 2 19 dabo prodigia.. et signa.. sanguinē et —..
28 3 Cū.. Paulus sarment.. imposuisset sup..
5 excutens bestiā in —, nihil malī passus est

1 Cor 3 15 salvus erit, sic tamen quasi per —
Hebr 12 18 Non.. accessistis ad.. accessibilem —
1 Pet 1 7 ut probatio vestræ fidei, multo pretiosior
auro (quod per — probatur)..

Apoc 13 13 ut [bestia].. — faceret de caelo descendere
14 18 angelus.. qui habebat potestatem sup —
igne [24 Ac, E, Ga; 26 F, J; 34 G]

Ecod 19 18 qd descendisset Dnus sup eū [Sinai] in —
Levit 19 6 quidquid.. residuum fuerit.. — comburetis

Num 16 7 hansto cras —, ponite desuper thymiam
46 hausto — de altari, mitte incensū desuper
31 23 .. potest transire per flānas, — purgabitur

Deut 7 25 Sculptilia eorum [nationum] — combures
9 21 Peccatum autem v.. vitulum.. — combussi

Jos 12 3 lucos — comburite, et idola comminuite

Judic 11 6 Dominus ad Josue: .. currus — combures

15 15 quas [faces]—succendens, [vulps] dimisit

2 Reg 22 31 eloquium Dni.. examinatum [Ps 17 31]
23 7 Prevaricatores autō quasi spinæ.. — que
succensæ comburentur usq ad nihilum

3 Reg 19 12 post commotionem, ignis: non in — Dnus

4 Heg 8 12 Civitates eorū [filior Isr].. — succendes

1 Par 21 26 exaudiuit eū [David Dnus] in — de caelo

2 Par 28 3 Achæ.. lustravit filios suos in ..

2 Esd 9 7 Tu.. Abram, et eduxisti eū de — Chaldaor

Esth 16 24 civitas quæ noluerit solemnitat.. — pereat

Ps 11 7 Eloquia Dni.. argentum — examinatum
16 3 — me examinasti, et non est inventa in
me iniquitas

65 10 — nos examinasti, sicut examinatur arg

Prov 17 3 — probatur argentū.. ita corda probat Dn

Sap 10 6 descendente — in Pentapolim
16 27 Quod enim ab — non poterat extermin
nari, statim ab.. radio solis.. tabescetab

Ecli 2 5 Quomodo in — probatur aurum.. homi
nes.. in camino humilioris

43 23 exuret desertū, et extinguet viride, sicut —

45 17 Sacrificia ipsius [Moys] consumpta s —

50 9 Quasi ignis effulgens, et thus ardens in —

Isai 10 17 Et erit lumen Israel in —
33 14 quis poterit habitare de vobis cum —
devorante? quis habitabit.. cum.. ?

43 2 cum ambulaveris in —, non combureris

54 16 creavi fabrum sufflantem in — prunas

66 15 in — veui.. reddere.. increpationem s —
16 in — Dnus dijudicabit, et in gladio s..

Jer 6 29 in — consumptum est plumbeum.. malitiae
enim eorum non sunt consumptæ

29 22 Ponat te.. sicut Sedeciam et.. Achab,

quos frixit rex Babylonis in —

Ezecl 1 13 visio.. splendor ignis, et de — fulgor egred
15 7 faciem m in eos [Jerus]: de — egredientur
21 31 in — furoris mei sufflabe in te

22 21 et succendam vos in — furoris mei
31 in — ira m consumpsi eos [populos terre]
23 47 domos ear [Oollæ et Oolibæ] — succendent

24 10 Congere ossa, quæ — succendam

36 5 Qnoniam in — zeli mei locutus sum
38 19 in zelo meo, in — ira mes locutus sum

Mich 1 7 mercedes ejus [Samarie] comburentur —

Hab 2 13 Laborabunt.. populi in multo — in vacuū

Soph 1 18 in — zeli ej devorabitur omn terra [9 8]

Zach 3 2 numquid non iste torris est erutus de —?

Mal 1 12 qd superponitur [mensa Dni ctaminata]
ctemptibile est cū — qui illud devorat

2 *Mac* 10 3 — concepto, sacrif obtuler post biennium
12 6 Judas.. qui ab — refugera.. peremis

Marc 9 48 Omnis enim — salietur.. victimæ sale..

Luc 22 55 Accenso.. — in medio atrii.. erat Petrus

Act 7 30 apparuit illi.. angelus in — flammæ rabi

1 Cor 3 13 dies.. Dni declarabit.. in — revelabitur

Juda 23 illos vero salvate, de — rapientes

Apoc 8 5 angelus thurib, et implevit illud de — alt
8 tanquam mons magnus — ardeus.. in mare

9 18 occisa est 3a pars hominum de —

14 10 adorav bestiam.. cruciabitur.. et sulphure

15 2 vidi tanquam mare vitreum mistum —

18 8 in una die.. — comburetur [Babylon]

21 8 pars illor.. in stagno ardenti — et sulphure

igni [24 Dd, II; 25 O; 26 F; 30 Db, Ga;
31 B, C; 35 K]

Gen 11 3 faciamus lateres, et coquamus eos —

Deut 12 31 filios et filias.. [diis] comburentes —

Jos 7 15 quicq.. fuerit deprehensus, comburetur —

11 9 equos eor subnervavit, currusq cbussit —

1 Reg 30 1 Amalecita.. succenderant eam [Siceleg] —

3 Cum.. David.. inveniissent eā succensam —

14 Siceleg succendimus —

2 Reg 14 30 [Absalom].. agrū Joab.. succendite eū —
Succenderunt.. servi Absalom segetem —

31 Joab: Quare succender.. tui segetem m —?

3 Reg 9 16 Phara.. cepit Gazer, succenditq eam —

4 Reg 17 31 cburebant filios s.. diis Sepharvaim

23 11 currus.. Solis [Josias] combussit —

25 9 Nabuzardan.. succendit domum Domini..
omnemque domum combussit —

2 Esd 1 3, 2 3 portæ ejus combustæ sunt — [2 17]
2 13 considerabam.. portas ejus consumptas —

Job 28 5 Terra, de qua.. panis.. — subversa est

Ps 45 10 Arcum conteret.. et scuta comburet —

73 7 Incenderunt — sanctuarium tuum

79 17 Incensa — et suffossa [vinea tua]

Isai 1 7 Terra v deserta, civitas v succensæ —

33 12 populi.. spinæ congregatæ — comburentur

44 16 Mediū ejus [ligni] cbussit —.. Reliquum..
19 Non recogitanti.. pt dicant: Medietatē ej
cbussi — de reliquo ej idolū faciam?

64 2 aquæ arderent —, ut notū fieret nomen t

Jer 7 31 ut incenderent filios suos et filias suas —

19 5 ad cburendos filios s.. in holoc Baalim

21 10 in manu regis Babylonis dabitur, et ex
uret eā — [32 29; 34 2, 22; 37 7, 9]

36 23 project in ignē [Joakim librum Jeremie]
.. donec consumeretur.. — [32]

38 17 exieris ad principes rogis Babylonis..
civitas hæc non succendetur —

18 non exieris.. succendit eam — [23]

39 8 Domini.. regis, et.. succender Chaldaei —

43 13 delubra.. Ägypti comburet — [Nabuch]

49 2 filiæqne ejus [Ammon] — succendentur

51 32 paludes [Babylonis] incensæ sunt —

58 portæ ejus [Babylonis].. — comburentur

52 13 omnē domū.. — combussit [Nabuzardan]

Bar 1 2 cœper Chaldaei Jers, et succender eam —

Ezecl 5 2 partō [pilotum] — combures in medio civ

4 et combures eos [pilos] —

16 41 Et comburent domos tuas — [Jerusalem:]

23 25 et novissimum tuum devorabitur —

39 9 succendit ea [arma] — septem annis

10 quoniam arma succendent [filii Isr] —

Zach 9 4 et hæc [fortitudo Tyr].. dovorabitur

1 Mac 1 33 et [Antiochus] succendit eam [Jerus] —

59 [Syri] libros legis Dei combusserunt —

5 5 Judas.. incendit.. — [28, 35, 41, 65, 68]

6 31 succenderunt eas [machinae Antiochi] —

10 84 Jonathas.. omnes qui fugerunt in Illud

[templum Dagon], succendit —

11 4 ostenderunt.. templi Dagon succensum —

16 10 [Joannes] succendit eas [turus Asot] —

Matth 3 11 ipse vos baptizabit in Spiritu S et —

12 paleas autem comburet — inextinguibili

13 40 colliguntur zizania, et — comburuntur: sic

erit in consummatione sæculi

Luc 3 16 ipse vos baptizabit in Spiritu S et —

17 paleas autem comburet — inextinguibili

Apoc 16 8 datum est illi astu affligere.. et —

17 16 populi.. ipsa [fornicar] — concremabant

ignum [19 Cb; 21 Na; 23 E]

Sap 11 19 immittere.. bestias.. vaporem — spirantes

Prov 30 5 sermo Dei —, clypeus est sperantibus in se

Nah 2 3 Clypeus fortium ejus —

Ps 118 140 Ignitum eloquium tuum vehementer

Apoc 3 18 Suadeo tibi emere a me aurum ignitum

Ezecl 28 14 in medio lapidum ignitorum ambulasti